

მიღება-ჩაბარების

აქტი

ქ. თბილისი

28 დეკემბერი 2015წ

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი ერთის მხრივ, შპს „დედა პრინტი“-ს წარმომადგენელი (შემდგომში მიმწოდებელი) და მეორეს მხრივ საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტროს ადმინისტრაციული დეპარტამენტის მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამმართველოს უფროსი ბექა ნამგალაური (შემდგომში მიმღები) ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2015 წლის 23 დეკემბერს გაფორმებული გ.შ.№97/15 ხელშეკრულების თანახმად, შპს „დედა პრინტი“-მ უზრუნველყო შემსყიდველის საჭიროებისათვის, კალენდარი (ა3 ბრენდირებული ბეჭედა), მოსაწვევისა (ბრენდირებული ბეჭედა) და კონვერტის (ბრენდირებული ბეჭედა) მიწოდება (ი.ხ. სასაქონლო ზედნადები ელ-0214491558) ღირებულებით 2 895.00 (ორი ათას რვაას ოთხმოცდათხუთმეტი) ლარი, რასაც ვადასტურებთ ხელისმოწერით.

მიმღები:

მატერიალურ-ტექნიკური  
უზრუნველყოფის სამმართველოს  
უფროსი

ბ. ნამგალაური



მიმწოდებელი:

შპს „დედა პრინტი“-ს  
წარმომადგენელი



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0214491558

2 28/12/2015  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:09:39  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს დეგა პრინტი 204444477  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 საქართველოს რეგიონული განვითარებისა და ინფრასტრუქტურის სამინისტრო 204564845  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ვირსალამის #8  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 ყაზბეგის გამზირი 12  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 სხვა ტრანსპორტირების სხე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალენდარი(ა3 ბრენდირებული ბეჭდვა)	39	ცალი	200.0000	13.0000	2600.0000
2	მოსაწვევი(ბრენდირებული ბეჭდვა)	6	ცალი	160.0000	1.0313	165.0000
3	კონვერტი(ბრენდირებული ბეჭდვა)	8	ცალი	160.0000	0.8125	130.0000

13 2895 - ორი ათას რვაას ოთხმოცდათხუთმეტი ლარი და ნული თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/12/2015, 11:13:02